
 

 

Р Н И Д С 

Фондација „Регистар националног 

интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

На основу члана 49., а у вези са чланом 5. став 1. Статута Фондације: „Регистар 

националног интернет домена Србије“, Управни одбор РНИДС на седници од 19. и 20. 

3. 2015. године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О БРИСАЊУ СУОСНИВАЧА РНИДС-А 

 

I Врши се брисање суоснивача РНИДС-а: „Беогрид“ доо Београд, матични број: 

17159186. 

II Одлука ступа на снагу даном доношења, брисање суоснивача има се уписати 

у надлежни регистар.  

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Имајући у виду да је чланом 5. став 1. Статута прописано да суосновачи могу 

бити правна лица или предузетници, те да је суоснивач Беогрид изгубио статус правног 

лица решењем Агенције за привредне регистре, број: БД 111326/2014, одлучено је као 

у диспозитиву.   

 

У Београду, 20. 3.  2015.  године  

 

Председник УО 

________________ 

Душан Стојичевић 

 

http://rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

